De pietate discip. Vilnae magis fovenda 676; de exhortatione in — diebus Veneris facienda 261; de lectione catechismi et evangeliorum in classibus prov. rhen. 691-3; quae lectio abolita restituitur 669-70; Fuldae est scamnum pigrorum 386; Spiraie die festo S. Nicolai eligitur episcopus 378.

Discipuli qua aetate ad primam comm. admittendi 285; ipso renovationis die non cogantur ad confessionem et comm. 368; explicantur pueris regulae scholarium externorum Patris Lainez 317; numerus in classibus inferioribus non superent 60 326; pueri qui singulis mensibus non accedunt ad confessionem, non castigentur 578-9; in regionibus haereticis regulae scholarium non pro-

ponuntur statim, sed admissi solum promittere tenentur se aliorum more gerere 381; religiosi iubeantur habitum relig. gerere et observare sui ordinis regulas 381-382; pueri confitentes dent nomina confessario 381; si quis haereticus in scholis Parisiis, moneatur ut respiscat, vel alio se conferat 390; an cogendi ad missam, confessionem etc. 396-7; interdum fiat exhortationes ad scholares 407; maior cura ut in spiritu iuventur pueri 317 354; v. *Auctores, Averroismus, Bibliotheca, Casus conscientiae, Censura librorum et opinionum, Classes, Collegium Rom., Corrector, Decuriae, Discipuli, Doctrina, christ., Elementaris schola, Examen, Gradus acad., Graeca lingua, Grammatica latina, Humaniores litterae, Libertas opinandi, Libri prohibiti, Ludi scaenici, Magistris, Mathematica, Philosophia, Praefectus studiorum, Praemia, Regulae, Renovatio stud., Rhetorica, Scriptura, S., Seminarium latinitatis, Studia superiora, Theologia, Universitates, Vacationes.*

Scholastici S. I. - Rector admoneat Prov. de singulorum talentis 23; unicuique studia convenientia assignet cum consensu Prov. 20 22; cura peculiaris habeatur eorum qui in aliqua facultate excellent 21; inepti a studiis removeantur 23 252; P. Coster: parum spiritus in — 685; fiant novae regulae — 280; petendae a S. Pont. elemosynae ad — in Germ. sustentandos 498-9; dimissi a S. I., non admittantur ad scholas nostras 256. *Scholastici solidum iaciant fundamentum in hum. litt.* 227 302 351; saltem per triennium doceant gram. et hum. 300; dum cursum phil. agunt, exerceantur in litt. hum. qui talentum habent 524; non admittendi ad cursum phil. qui non bene fundati in hum. litt. 524; solum in vocatione firmi et non tam cito ad cursum mittendi

286 300-1; inepti ad studia solum cas. consc. studeant 21 262 346 351 436; instituendi cursus compendiarii pro — 240; utrum — pariter ac externi in scholis examinandi sint 297 456; in humanioribus non expedit ut examinentur, in phil. autem ita 405; non est necesse ut in Lusit. unoquoque anno examinentur — in phil. 771-2; — etiam in stud. sup. solide instruendi 484; Maldonado: pauci — evadunt sufficientes in prov. Franc. 789-90; studia — in Mexico sint magis protracta, an breviora 269; paucissimi — dant operam theologiae 685; hi pauci non tam cito amoveantur ab hoc studio 225 435; fiant seminaria, ubi — instruantur 291-2; difficultas constituendi talia seminaria, quia desunt dotationes sufficientes 421; rationes cur non possint in Sic. — 4 annis theologiae studere 570-1; tempus et modus audiendi S. Scripturam praescribatur 229 262; P. Soares conqueritur quod Conimbricae — non audiant S. Scripturam 529; detur tempus repetendi post absoluta theol. studia — 259 304; non exercentur in mediis iuvandi proximum 354; exerceantur serio in minist. concionandi 261 531; instituatur seminarium confessariorum; utrum ad grad. acad. promoveri possint 222-3; expedit ut nostri quoque promoveantur 235-6 295 309; sed solum permissu Patris Gen. 22; quando et quo ritu promovendi in Gall. 401; nimis onerantur aliis muneribus, quare parum proficiunt in studiis 253 259 343 351 523. *SCHRÖDER, F., S. I. script.* 32. *SCHRÖTELER, J., S. I., script.* 27 et passim. *SCIPMAN, Iacobus, S. I.* 507 531. *Scribendi ministerium v. Ministerium scrib.* *Scriptura S.* - Instituatur lectio — 231; praelegatur nostris scholasticis 262; praescribatur tempus et ratio praelegendi nostris — 229;